
vzdelavani_EK
Rectangle

vzdelavani_EK
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 87171521-47168-160719174643, že tento dokument, který vznikl převedením

vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1  listu, se doslovně shoduje s obsahem

vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

19.07.2016
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Lenka Kožená
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 87171521-47168-160719174643



n~iIBř‘ /I ‘~ib ~1V

IS )A 744

‚ f~Př&Wtoi o předání spisu soudnímu exekutorovi

Spr 12/2013

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi,
Exekutorský úřad Praha 7,se sídlem Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 9-Kbely, v souladu s
bodem 8 čI. II přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisu, a další související zákony, tento
spis:

sp-zn. 24 E 114/2009

oprávněný: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 130 00
Praha 3, IC 41197518

proti
povinnému: Romanu Lagronovi, narozenému 25. 11. 1973,

JUDr. Roman Švaňhal, Ph.D.
předseda okresního soudu

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou
dne 19. 1. 2018

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD
PRAtIA 7

VrcNaoska 2~.17 197 QQ Praha 19- Kbely
SOUDNÍ 2XEKUrOR

M Í L~onieI VLČEK
~ó~iö dn~ .iii i~jI1oa 4 Min

---ic.

Mg Da el Vlček,
s ud ekutor

-„.——

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



EXEKUTORSKY UŘAD
PRAHA 7

Vrchlabská 26117 197 00 Praha 19
SOUDN~ EXEKUTOR

Mgr D~nieI VLČEK

- Kbely

~ó3Tfl‘ Mm I
ľ~oeet 3W hů ~i ‘
‚ zZ~.-.- ~ jn‘..A..L~“‘4. ~I~j-.-~

předání spisu soudnímu exekutorovi

fl FX ;L‘5-

Spr 12/2013

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi,
Exekutorský úřad Praha 7,se sídlen Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 9-Kbely, v souladu s
bodem 8 Čl. II přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisu, a další související zákony, tento
spis:

sp.zn. 22 E 116/2009

oprávněný: Všeobecná zdravotní pojišt‘ovna České republiky, Orlická 4/2020, 130 00
Praha 3, IC 41197518

prod
povinnému: Romanu Lagronovi, narozenému 25. 11. 1973,

JUDr. Roman Švaňhal, Ph.D.
předseda okresního soudu

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou
dne 19.1.2018

Mgr. Da elV
soudní xek to

k,

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



“
Spr 12/2013

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi,
Exekutorský úřad Praha 7,se sídlem Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 9-Kbely, v souladu s
bodem 8 či. II přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisu, a další související zákony, tento
spis:

sp.zn. 22 E 115/2009

oprávněný: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 130 00
Praha 3, IC 41197518

proti
povinnému: Romanu Lagronovi, narozenému 25. 11. 1973,

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou
dne 19. 1. 2018

EXEKUTORSKY ÚŘAD
PRArIA 7

\Jrch~abSk~ 28/17, 197 00 Praha 19- Kb&y
SOUDN~ EXEKUTOR

ir Dar~el VLČEK

D. MgtDa~‘,

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji  pod  pořadovým  číslem  108936530-113345-180625140102,  že  tento  dokument,  který  vznikl

převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

25.06.2018
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Kamila Galambošová
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 108936530-113345-180625140102







vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle




		2016-07-19T17:46:44+0200
	v Praze
	Lenka Kožená
	Autorizovaná konverze




